附件3

关于在第29期党员发展对象培训班中
开展“组织入党 首先思想入党——我来讲党章”主题教学活动的通知
各分党委（党总支、直属党支部）：
为教育引导党员发展对象学习党章、尊崇党章和践行党章，牢固树立党章意识，进一步做到思想入党，积极营造“人人学习党章、人人尊崇党章”的良好氛围，根据第29期党员发展对象培训班教学安排，决定在本期党员发展对象培训班中开展“组织入党 首先思想入党——我来讲党章”主题教学活动。现将有关事宜通知如下。
1、 活动时间
2018年4月16日（星期一）晚7:00-9:00
2、 活动地点
理科楼报告厅
3、 活动形式
确定以下任一主题进行现场展示（使用PPT课件，展示时间为10分钟以内）
1.中国共产党的性质和宗旨；
2.中国共产党的指导思想；
3.社会主义初级阶段的基本路线；
4.党的建设必须坚决实现的五项基本要求；
5.申请入党的基本条件；
6.党员的权利；
7.党员的义务；
8.党的民主集中制原则；
9.党的基层组织；
10.党的纪律。
4、 相关要求
1.各学院党委要高度重视，切实加强组织领导，党委秘书要加强对党章学习情况的指导检查，学院小组长要集中组织党校学员通学党章，在此基础上积极组织学院初赛。
2.全体学员要端正学习态度，认真通学党章，做好学习笔记，积极参加本学院初赛。学员在学习党章活动中的综合表现情况占党校培训平时成绩的20%。
3.各学院党委请于2018年4月10日（星期二）17:00前推荐1名优秀学员报送至党校办公室（行政楼320）。党校根据报名和学员综合表现情况，遴选10名优秀学员参加培训班集中展示。

中共信阳师范学院委员会党校
2018年3月27日
[bookmark: _GoBack]
—  6  —

—  5  —